

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 27 de Marzo del 2015</b>		<b>No.Orden:2015104/2015</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA LA EJECUCION DE TRABAJOS DE ORDENES ENVIADAS AL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO POR LOS DIFERENTES SERVICIOS DE ESTE CENTRO	-	-
20	Galón	Thinner corriente	\$6.95	\$139.00
16	Cada Uno	Gas refrigerante suva 134-A (frasco de 1 kg)	\$4.55	\$72.80
6	Cada Uno	Limpiador de contactos electricos, spray de 10-11 onzas	\$29.30	\$175.80
20	Libra	Clavo corriente de 2 con cabeza	\$0.58	\$11.60
20	Cientos	Tornillo punta broca de 3/4	\$1.43	\$28.60
20	Cientos	Tornillo punta broca de 1	\$1.43	\$28.60
20	Cientos	Tornillo punta broca de 1/4	\$1.43	\$28.60
20	Cientos	Tornillo punta broca de 11/2	\$2.77	\$55.40
15	Cientos	Tornillo para pared seca de 3"	\$3.48	\$52.20
1	Cada Uno	Puerta sinfonica de 2.10 x 0.60 metros	\$31.00	\$31.00
300	Cada Uno	Tornillo goloso de 1/2	\$0.10	\$30.00
2	Cada Uno	Porta candado de 4"	\$3.50	\$7.00
5	Cada Uno	Candado para interperie de 40 milímetros	\$7.00	\$35.00
10	Cada Uno	Candado para interperie de 50 milímetros	\$9.50	\$95.00
6	Cada Uno	Chapa de pin derecha	\$10.25	\$61.50
1	Cada Uno	Tuberia de acero al carbono norma ASTM A -53 negro diametro 3	\$155.00	\$155.00
1	Cada Uno	Codo A 90 de acero al carbono diametro 3 a soldar	\$14.95	\$14.95
10	Cada Uno	Pasador empotrado de 4	\$3.75	\$37.50
2	Cada Uno	Tee de acero al carbono diametro 3 a soldar	\$17.90	\$35.80
1	Cada Uno	Grifa armador para varilla de 1/2 par	\$13.95	\$13.95
20	Cada Uno	Tubo de abasto de acero inoxidable para sanitario	\$2.75	\$55.00
40	Cada Uno	Manecilla cromada para servicio sanitarios	\$1.20	\$48.00
20	Cada Uno	Canasta desagüe para fregadero	\$2.60	\$52.00
20	Cada Uno	Adaptador hembra de 1/2 de PVC	\$0.13	\$2.60
20	Cada Uno	Codo de hierro galvanizado 90 diametro 1/2	\$0.55	\$11.00
20	Cada Uno	Codo liso de 1	\$0.40	\$8.00
20	Cada Uno	Camisa galvanizada diametro 1/2	\$0.45	\$9.00
1	Cada Uno	Caño galvanizado de 3 tipo mediano cedula 30	\$87.00	\$87.00
1	Cada Uno	Tuberia de 6 de 125 PSI de PVC	\$76.90	\$76.90
20	Centímetro Cúbico	Tubo de abasto de nylon para lavamanos	\$2.40	\$48.00
12	Cada Uno	Formica color madera mate pliego	\$14.90	\$178.80
1	Cada Uno	Rodo de 4 espiga roscada de 1/2	\$5.65	\$5.65
1	Cada Uno	Valvula de globo de acero al carbono diametro 1/2 para vapor	\$78.00	\$78.00
25	Cada Uno	Rodo giratorio de 80 milímetros 160 (o su equivalente en pulgadas)	\$17.50	\$437.50
25	Cada Uno	Rodo fijo de 160 milímetros (o su equivalente en pulgadas)	\$15.00	\$375.00
20	Cada Uno	Rueda de hule de 80 milímetros o su equivalente en pulgadas	\$9.95	\$199.00
20	Cada Uno	Disco para corte de metal de 9 x 1/8 x 7/8	\$4.00	\$80.00
20	Cada Uno	Rodo fijo de 125 milímetros (o su equivalente en pulgadas)	\$8.00	\$160.00
20	Cada Uno	Rodo giratorio de 80 milímetros 125 (o su equivalente en pulgadas)	\$8.75	\$175.00
6	Cada Uno	Tubo silicon de alta temperatura color rojo	\$1.75	\$10.50
1	Cada Uno	Caja de registro 8 x 6 x 12	\$14.10	\$14.10
15	Cada Uno	Minicanaleta PVC de 20 x 12.5 milímetros	\$2.55	\$38.25
3	Cada Uno	Marco universal plastico 4x2	\$2.90	\$8.70
40	Cada Uno	Tapadera para caja cuadrada de 4 x4	\$1.00	\$40.00
30	Cada Uno	Minicanaleta PVC de 10 x 12.5 milímetros	\$1.70	\$51.00





GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "San Juan de Dios" Santa Ana UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES PREVISION NO 203

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Santa Ana 27 de Marzo del 2015 No. Orden 2015104/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMBRANTE ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. NIT

Table with columns: CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, DESCRIPCION, PRECIO UNITARIO, VALOR TOTAL. Contains a list of various electrical and electronic components like cables, switches, and connectors.

SEGN: línea de distribución 88708 dólares OBSERVACION RECURSOS PROPIOS... TODO PROVEEDOR DEBERA REPLENIR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA...

LUGAR DE ENTREGA/LANCIEN LUGAR DE NOTIFICACIONES/PA

Official stamps and signatures. Includes a circular stamp for 'DIRECCION' and a rectangular stamp for 'FACTURAR ABI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS'. There are handwritten signatures and dates.

Entregado por: [Signature] Suministrado